
DUNIERES-ECOLE JACQUES PREVERT
Du 08/09/2025 au 12/09/2025

Bio Régional Produit labellisé Origine France Plat signature

 

Menus

Lu
nd

i

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Dahl de lentilles corail Bio 
Riz Bio Pilaf 
Camembert Bio 
Pomme (régional) 

M
ar

di
Tomates - Vinaigrette à l'huile d'olive
Poisson blanc meunière MSC
Gratin de chou fleur CE2
Yaourt Bio sucré 
Donuts au sucre

M
er

cr
ed

i

Salade de pommes de terre, oignons et cornichons - Vinaigrette
Rôti de dinde  - Sauce moutarde
/Omelette du chef au fromage 
Petits pois au jus
Edam Bio 
Raisin

Je
ud

i

Tarte du chef au thon ,tomate, moutarde 
Saute de porc région  - Sauce au miel et aux épices
/Pavé de merlu MSC  - Sauce au miel et aux épices
Carottes Vichy
Yaourt arôme fruits de bois au lait de la ferme des Ayguees 
Banane Bio 

Ve
nd

re
di

Haricots beurre - Vinaigrette balsamique
Boulettes au boeuf - Sauce à la lombarde
/Boulettes végétariennes - Sauce à la lombarde
Potatoes
Vache qui rit Bio 
Compote fraîche de (pomme Bio) fraise du chef 



DUNIERES-ECOLE JACQUES PREVERT
Le 08/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Bio Camembert Lait

Chips Chips

Dahl de lentilles corail Bio Tomate, Lait de coco, Huile, Farine de blé,
Oignon, Lentille corail, Brunoise de légumes Céleri, Gluten

Fromage Fromage Lait

Fruit de saison Pomme

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Pomme (régional) Pomme

Riz Bio Pilaf Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau

Sandwich dinde, salade, mayonnaise Pain viennois, Jambon à la dinde, Mayonnaise,
Salade et mélange de salade Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich fromage, salade, mayonnaise Pain viennois, Emmental, Salade et mélange
de salade, Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites



DUNIERES-ECOLE JACQUES PREVERT
Le 09/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote pomme Purée de fruits

Donuts au sucre Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Fromage Fromage Lait

Gratin de chou fleur CE2
Chou fleur, Fromage, Farine de blé, Huile,
Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc,
Muscade

Gluten, Lait

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Sandwich oeuf façon mimosa Pain viennois, Oeuf dur, Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich volaille kebab, sauce pita Lamelle à la volaille kebab, Fromage blanc,
Concombre, Ciboulette, Menthe, Pain viennois Gluten, Lait

Tomates Tomate

Vinaigrette à l'huile d'olive Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau,
Huile Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio sucré Yaourt nature sucré Lait



DUNIERES-ECOLE JACQUES PREVERT
Le 11/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Carottes Vichy Sel fin, Persil, Oignon, Huile, Eau pétillante,
Carotte

Chips Chips

Fromage Fromage Lait

Pavé de merlu MSC Merlu Poissons

Sandwich façon rillettes de thon au fromage Pain viennois, Thon au naturel, Fromage
blanc, Ciboulette Gluten, Lait, Poissons

Sauce au miel et aux épices Oignon, Sel fin, Cannelle, Fond brun, Miel,
Huile, Eau, Farine de blé Gluten

Sauce au miel et aux épices Oignon, Sel fin, Cannelle, Miel, Huile, Eau,
Farine de blé Gluten

Saute de porc région Sauté de porc

Tarte du chef au thon ,tomate, moutarde
Thon au naturel, Emmental, Moutarde, Lait
en poudre, Oeuf liquide entier, Fond de tarte
brisée, Tomate, Eau

Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Yaourt arôme fruits de bois au lait de la
ferme des Ayguees Yaourt fermier Lait



DUNIERES-ECOLE JACQUES PREVERT
Le 12/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Chips Chips

Compote fraîche de (pomme Bio) fraise du
chef Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Fruit de saison Pomme

Haricots beurre Haricot beurre

Potatoes Potatoes

Sauce à la lombarde
Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème
fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé, Riz
d'or, Huile, Eau, Tomate

Gluten, Lait

Sauce à la lombarde
Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème
fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Riz d'or, Huile, Eau,
Tomate

Céleri, Gluten, Lait

Tomates cerises Tomate cerise

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Wrap au poulet Tomate, Maïs, Salade iceberg, Emincé de
poulet, Sauce tartare, Tortilla/Wrap Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Wrap sauce tartare, nugget de blé, crudités
Tortilla/Wrap, Nugget végétal, Salade et
mélange de salade, Carotte, Fromage blanc,
Concentré de fruit, Ciboulette, Échalote

Gluten, Lait


